

СОВЕТ МИНИСТРОВ ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 28 » декабря 2017 г. № 832/17

г. Луганск

Об утверждении размеров государственных социальных пособий (помощи), выплачиваемых на территории Луганской Народной Республики

В целях содействия организации социального обеспечения населения и в соответствии со статьями 28, 33, 41 Закона Луганской Народной Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями), с пунктом г статьи 5 Закона Луганской Народной Республики от 10.06.2014 № 10-I «О неотложных мерах социальной защиты граждан, проживающих на территории Луганской Народной Республики в условиях агрессии вооруженных сил и вооруженных формирований Украины» (с изменениями), Совет Министров Луганской Народной Республики постановляет:

- 1. Утвердить размеры государственных социальных пособий (помощи), выплачиваемых на территории Луганской Народной Республики.
- 2. Настоящее постановление вступает через 10 дней после его официального опубликования и применяется с 01 января 2018 года.

Председатель Совета Министров Луганской Народной Республики

С. И. Козлов